Krakow, 17.07.2018r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA
DOTYCZACE TRESCI SIWZ

Dotyezy: EZP-271-2/43/2018 p. 1

Dzialajac na podstawie przepisu art. 38 ust. 2 w zw. z art. 10a ust. 1 ustawy, Zamawiajacy —
Uniwersytecki Szpital Dziecigcy w Krakowie informuje, ze w postepowaniu o udzielenie zamdwienia
publicznego na dostawe odczynnikéw do sekwenatora 3500 Genetic Analyzer powadzonym w trybie
przetargu nieograniczonego o wartosci powyzej kwot okreslonych w przepisach wydanych na podstawie art.
Il ust. 8 ustawy, wplynely do zamawiajacego pytania dotyczace tresci specyfikacji istotnych warunkow
zamowienia.

' Tres¢ zapytan wraz z wyjasnieniami ponizej:

Pytanie 1 dotyezy rozdzialu 11T STWZ ustep 2

Uprzejmie prosimy o dopuszczenie zloZzenia oferty na odezynniki posiadajace oryginalng etykiete w jezyku
angielskim. Odczynniki wymienione przez Zamawiajacego w w/w postepowaniu sa produkowane przez
firme amerykanska. Oryginalnymi etykietami sg etykiety w jezyku angielskim. Nie mamy mozliwosci
zapewnienia etykiet w j. polskim.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza réwniez,

Pvtanie 2 dotyczy rozdzialu II1 SIWZ . ustep 8 oraz zalagcznika nr 2 do SIWZ, ustep 9i 11

Uprzejmie prosimy o usunigcie warunku wymicnionego w w/w miejscach.

Odczynniki wyspecyfikowane przez Zamawiajacego nie maja statusu produktu medycznego. Odczynniki te
nie speniaja definicji produktu medycznego. Stuzg tylko i wylgcznie do badan naukowych.

Odczynniki z postgpowania nie spekniaja kryterium definicji i dlatego jako takie nie moga by¢é
klasyfikowane jako medyczne.

Odpowiedz: Zamawiajacy wykresla z rozdzialu HI SIWZ ust. 8 oraz z zalacznika nr 2 do SIWZ ust. 9
i11. Jednoczesnie Zamawiajacy modvfikuje STWZ w sposéb uwzgledniajacy powyisza zmiane. STWZ
po modyfikacji z dn. 17.07.2018r. jest zalacznikiem do niniejszego pisma.

Pytanie 3 dotyczy rozdzialu ITT STWZ.ustep 9 oraz projektu umowy. paragraf 1, punkt 4
Zamawiajacy zapisal nastepujgcy warunek:

Wykonawca zobowiazuje sig do dostarczenia towaru pochodzacego z najnowszej produkeji,

o jakosci 1 waznosci zgodnymi z obowiazujgcymi producenta normami, z optymalnie dfugim terminem
przydatnoéci wynoszacym min. 6 miesi¢ey od daty dostawy™. Uprzejmie wnosimy o korekte w/w ustepow
tak by brzmialy: ,,Wykonawca zobowigzuje si¢ do dostarczenia towaru pochodzacego z najnowszej
produkcji, o jakosci i waznosci zgodnymi z obowigzujacymi producenta normami, z optymainie dhugim
terminem przydatnosci wynoszacym min.:

pozycja 7 i 8 — min 4 miesigce od daty dostawy

pozycja 419 —min 5 miesiecy od daty dostawy

pozostale pozycje — min 6 miesiecy od daty dostawy”

Progbe swojg motywujemy tym, iz produkty wymienione w w/w pozycjach charakteryzuje krétszy niz
zaktada termin waznosci. Nie jestedmy w stanie spelnié tego warunku Zamawiajacego.

Odpowiedz: Zamawiajacy koryguje rozdzial III STWZ ust. 9 oraz istotne postanowienia umowy
paragraf 1 pkt 4. Jednoczesnie Zamawiajacy modyfikuje SIWZ, w sposob uwzgledniajacy powyizsza
zmiane. SIWZ po modyfikacji z dn. 17.07.2018r. jest zalacznikiem do niniejszego pisma.

Pytanie 4 dotyezy projektu umowy, paragraf 1, punkt 2

Zamawiajacy zapisal nastepujacy warunek: ., Wykonawca zobowigzuje si¢ do realizacji przedmiotu umowy
zgodnie z jej postanowieniami, wymaganiami stosownych norm i przepiséw, wymaganiami wynikajacymi z
europejskich norm zharmonizowanych zawartych w obowigzujacych dyrektywach nowego podejscia UE,




ktore przewiduja znakowanie wyrobow CE, zasadami rzetelnej wiedzy i ustalonymi zwyczajami*

Uprzejmie wnosimy o korekte w/w ustgpu tak by brzmiat:

» Wykonawca zobowiazuje sie do realizacji przedmiotu umowy zgodnie z jej postanowieniami,
wymaganiami stosownych norm i przepiséw, wymaganiami wynikajgcymi z europejskich norm
zharmonizowanych zawartych w obowiazujacych dyrektywach nowego podejscia UE, ktore przewidujg
znakowanie wyrobow CE, zasadami rzetelnej wiedzy i ustalonymi zwyczajami o ile chowigzek ten
dotyczy”

Odpowiedz: Zamawiajacy koryguje paragraf 1 pkt 2 istotnych postanowien umowy. W zalaczeniu
poprawiona SIWZ,

Pytanie S dotvezy projektu umowy, paragraf 4

Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na uzupetnieniec w/w paragrafu umowy o nastgpujacy zapis?
~Zamawiajacy dopuszcza dostarczanie e-faktur drogg elektroniczng na wskazany przez Zamawiajacego
adres e-mail.”

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody. Podtrzvmuje zapisy STWZ.

Pytanie 6 dotyczy projektu nmowy, paragraf 4, punkt 3 oraz zalacznika nr 2, ustep 6

- Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmniejszenie terminu platnosci z 60 dni do 30 dni?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody. Podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 7 dotyczy zalacznika nr 2, ustep 12
Zamawiajacy zapisal nastepujacy warunek: ,,.Zobowigzuj¢ si¢ do zalaczania do kazdorazowej dostawy

odczynnikow certyfikatu jakosci zawierajacego co najmniej: nazwe testu, producenta, oznaczenie serii lub
partii wyrobu, termin waznosci.”

Uprzejmie wnosimy o korekte w/w ustepu tak by brzmiat:

Zobowigzuje sie do zalgczania do kazdorazowej dostawy adczynnikdw certyfikatu jakosci
zawierajacego co najmniej: nazwe testu, producenta, oznaczenie serii lub partii wyrobu, termin waznosci
lub Wykonawca zapewni staly dostep Zamawiajacemu ( 24h, 7 dni w tygodniu ) do certyfikatow
jakosci na swojej stronie internetowej, a na zadanie Zamawiajacego niezwlocznie dostarczy drogg
emailowa lub w formie wydrukowanej.”

Odpowiedz: Zamawiajacy modyfikuje zalacznik nr 2 ust, 12. W zalaczeniu poprawiona SIWZ.

Pvtanie 8 dotvezy projektu umowy, paragraf 6. ustep 1, podpunkt b/i ¢/

Zamawiajacy zapisal:

»Z tytulu niewykonania lub nienalezytego wykonania umowy Wrykonawca zobowiazuje sig zaplacié
Zamawiajacemu kary umowne w wysokosci:

PV

B/ w wysokosei 2 % wartosci brutto niezrealizowanej w terminie dostawy jednostkowej za kazdy
rozpoczety dzien zwioki, jednak nie wigeej niz 20% wartosci niezrealizowanej dostawy,

C/ w wysokosei 0,5% kwoty brutto okreslone] w §4 ust. 1 za kazdy rozpoczety dzien zwloki w wywigzaniu
si¢ z obowigzku, o ktorym mowa w §3 ust. 7 (wymiany wadliwego przedmiotu umowy), jednak nie wigcej
niz 5% tej kwoty“.

Uprzejmie prosimy o korekte w/w ustgpu tak by brzmial:

»Z tytulu niewykonania lub nienalezytego wykonania umowy Wykonawca zobowigzuje si¢ zaplacié
Zamawiajacemu kary umowne w wysokosci:

A e,

B/ w wysokosdci 0,2 % wartosci brutto niezrealizowanej w terminie dostawy jednostkowej za kazdy
rozpoczety dzien zwiloki, jednak nie wigcej niz 20% wartosci niezrealizowanej dostawy;

C/ w wysokoscei 0,2 % wartosci kwety brutto reklamowanego przedmiotu umowy ekredlenej-w-§4-ust:
1 7za kazdy rozpoczety dziefi zwloki w Wyw1qzan1u 516; z obowigzku, o ktorym mowa w §3 ust. 7 (wymiany
wadliwego przedmiotu umowy), jednak nie wigcej niz 20% brutto reklamowanego przedmiotu umowy
tejidewoty.

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzvmuje zapisy SIWZ,

Pytanie 9 dotyvezy rozdzialy X SIWZ., ustep 3 pkt 5
Zamawiajacy zapisal: ,,Pelna instrukcja wykonania oferowanych testéw, przettumaczona na j. polski oraz




materiaty informacyjne potwierdzajace spelnienie wymagan Zamawiajgcego przez oferowany przedmiot
zamowienia®.

Uprzejmie informujemy, iz wyspecyfikowane przez Zamawiajgcego odczynniki stanowia podstawe do
wykonania testéw zaleznych od Zamawiajacego. Stad tez nie jest mozliwym przewidzieé¢ jakie testy
Zamawiajacy bedzie wykonywal. Biorac pod uwage powyzsze, cheieliby$my zapytaé, czy Zamawiajacy
wyrazi zgodg na dostarczenie kart katalogowych wyspecyfikowanych odczynnikéw w jezyku polskim?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza réwniez.

Zamawiajacy przesuwa termin skladania i otwarcia ofert:

Nowy termin skiadania ofert: 20.07.2018r. do godz. 10:45 pok. 2h-06b
Nowy termin otwarcia ofert: 20.07.2018r. o godz. 11:00 pok. 2h-06b

Niniejsze pismo zamieszczone zostaje na stronie internetowej
hetp:/rwww. szpitalzdrowia. ploszpitaluw/zamowienia-publiczne-i-bip/

Sekef ds. Zaméwlen Publicznych
O teciak -
mgr Robert Kochariski



